sibly, lialf anacre, or loss. T. Blount, Low Dictionary, 1717.
"^ ponfalda : a 'pinfold', or ' pound', for holding c^iv&js [^imparca-

menta).

n2
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bimus, k de omnibus sectis acquietabimus imperpetuum. Et
in buius rei testimonium, presentem cartam sigilli mei
impressione roboraui, Hijs testibus :

—

Jobanne Alani,

Henrico Tulet,

Willelmo de Cerde,

Jobanne de Durneford,
Willelmo Forestario,

Henrico Forest(ario),

Jobanne Witber,

Simone Witber,
Pbilippo de Gerardeston,

Pbilippo Cusin,

Tboma le Venur,
Piogero Alexandri,

Roberto Frode, & alijs.

19. [Carta Ro. Maskerel, concessa cidem J. de M.]

CCIANT presentes & futuri quod Ego Robertus Maskerel
dedi, concessi, quiete clamaui, & present! carta mea con-

firmaui, Jobanni de Maninggeford bomagia, redditus, &
omnia seruicia, que percipere consueui, vel debui, sine potui,

de dimidia virgata terre, que est de feodo meo in Gerardeston,

quam Henricus de Monte sorello eidem vendidit. Et preterea

dedi, concessi, & bac presenti carta mea coufirmaui, eidem
* p. 131. Jobanni de Maninggeford, bomagium & seruicium * Jobannis

Wytber, & beredum suorum, que percipere debui & consueui,

de decem & octo acris terre, cum pertinentiis suis, quas

dictus Jobannes Wytber de me tenuit in Gerardeston,

habenda & tenenda dicta bomagia & seruicia, cum omnibus
ad ipsam pertinentibus, \t in wardis, releuijs, & omnibus
alijs pertinentiis suis, de me & beredibus meis dicto Jobanni,

& beredibus suis, vel cuicunque assignare vel legare voluerit,

libere & quiete imperpetuum ; faciendo inde annuatim mibi,

& beredibus meis, tantum regale seruicium, quantum ad

predicta tenementa j)ertinet, pro omni seruicio, sectis curie

mee, & omni exactione seculari. Ego vero Robertus &
heredes mei dicta bomagia & seruicia, cum pertinentiis suis,

supradicto Jobanni, & beredibus suis, vel assignatis suis,

contra omnes gentes Warantizabimus imperpetuum. Et vt

bee mea donacio, coucessio, & quieta clamancia, perpetue
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firmitatis robnr optineant, presens scriptum sigilli mei
impressione roboraui, Hijs testibus :

—

Johanue de Gerardeston,

Thoma & Philippo, fratribus suis,

Alexandre de Chelk,

Rogero, filio suo,

Willelmo de Cei-de,

Roberto Frode,

Jobanue W3'tber, '

Waltero Calno, & alijs.

20. [Carta eiusdem, concessa eidem.]

GCIANT presentes & futuri, quod Ego Robertus ]\raskerel

dedi, coiicessi, & present! carta mea confirmaui, Johanni
de Maningeford quaudam peciam prati de terra mea in

*

Gerardeston, que iacet inter domum meam & cursum aque,

& extendit se in latitudine a dicta domo mea vsque ad dictum
cursum aque, & in longitudine a cbimino ante ostium meum,
vsque ad gardinum Jobannis de Gerardeston, quam quidem
piciamt dictus Jobannes prius ad firmam tenuit ; Habcndam
& tenendam, eidem Jobanni & beredibus suis, vel cuicunque '

illam in sanitate vel infirmitate dare assignare, vel legare,

voluerit, de me & beredibus meis, libere, & quiete, & absque
omni seruicio imperpetuum. Et ego Robertus & beredesmei
supradictam piciamt terre, cum pertinentiis suis, eidem
Jobanni, & beredibus suis & assignatis suis, contra omnes
gentes Warantizabimus imperpetuum. Et, vt bee mea
donacio & concessio imperpetuum stabilis permaneat,
presentem cartam sigilli mei impressione roboraui, Hijs

testibus :

—

Willelmo de Cerde,

Alexandre de Cbelk,

Rogero, filio suo,

Jobanne de Gerardeston,

Tboma & Pbilippo, de eadem,
Jobanne & Simone Wytber,
Tboma le Venur, & alijs.

21. [Carta Ho. Maskerel, concessa Tliome filio Ade de

Gerardston.]

CICIANT presentes & futui'i, quod Ego Robertus IMaskerel

dedi, concessi, & * bac presenti carta mea confirmaui * p. 132.

Tbome filio Ade de Gerardeston, pro bomagio & seruicio suo.
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quatuor acras terre mcc in Gerardeston, enm omnibus
pertinentiis, illas videlicet quas Matbeas Venator quondam de
me tenuit ; Habendas & tenendas ipsi Tbome & beredibus

suis, vel eius assignatis, libere, quiete, & integre, cum
pastura quindecim ouium & vnius bonis, cum ouibus &
bobus meis, & cum omnibus alijs pertinentiis suis, imper-
petuum, de me & beredibus meis ; Reddendo inde annuatim
micbi & beredibus meis, dimidiam libram cumini, in festo

sancte Editbe^, pro omni seruicio, consuetudine, & exactione

seculari, ad me vel ad beredes meos pertinente, saluo -regali

seruicio ad tantum terre de eodem feodo pertinente. Ego
vero & beredes mei memoratas quatuor acras terre, cum
pastura prenominata, & omnibus alijs pertinentiis suis, dicto

Tbome & beredibus suis, vel eius assignatis, contra omnes
bomines & feminas imperpetuum Warantizabimus, & versus

omnes de omnibus predictum seruicium acquietabimus. Pro
bac autem donacione, concessione, confirmacione, & warantia,

dedit mibi dictus Tbomas viginti & octo solidos sterlingorum,

in recognicionem. Et vt bee mea donacio, concessio,

confirmacio, & warantia imperpetuum robur firmitatis

optineant, eas presentis script! testimonio cum sigilli mei
munimine roboraui, Hijs testibus :

—

Jobanne filio Ade de Gerardeston,

Roberto de Seles,

Jobanne Alani,

Waltero Sturebagger,

Henrico Tulet,

Jobanne Cusyn,
Symone Wytber,
Willelmo Forestar',

Willelmo de Brudemere, & multis alijs,

22. [Carta Alicie de Wnlfertune, concessa Dionisie de

Martine.]

OGIANT presentes & futuri qiiod Ego Alicia de Wulfertune
dedi, concessi, & bac presenti carta mea confirmaui

Dionisie de Martine, pro seruicio suo, totam illam terram

quam Jobannes de Seles mibi dedit, scilicet vnam virgatam

terre in villa que vocatur Gerardeston, illam dimidiam
virgatam terre que iacet in campo occidentali ville predicte,

quam Britnatb quondam tenuit, cum omnibus pertinentiis &
1 festo S. Editliae, i.e. 16 Sept.
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pastiiris atf tot oues & boues quot pertinent ad predictam

dimidiam virgatam terre, &:> vnam dimidiam virgatam terro

que iacet sub mollebuls, cum loco molcndini, & omnibus
pertiueutiis micbi & beredibus meis pcrtinentibus ; Tenon-

dam & babendam de me & beredibus meis, sibi & beredibus

suis, libere, quicte, bene & pacifice, ab omni exaccione

seculari & demanda ; Reddendo inde annuatim, vnam libram

piperis, & vnam cumini, micbi & beredibus meis, * vel * p. 133.

assignatis, ad vnum anni terminum, scilicet ad festum sancto

Editbe, pro omni seruicio seculari, quantum ad predictam

terram pertiuet : Saluo seruicio domini Regis. Pro bac

autem donacioiie, & carte mee confirmacione, dedit micbi

dicta Deonysiat xl solidos sterlingorum, pre manibus. Et si

dicta Dyonisia de se beredes non babuerit, vel bumanitus
decesserit, tota dicta terra ad Willelmum de Martine, vel ad

beredes suos, vel assignatos, absque omni impedimcnto vel

coutradictione redibit. Et ego predicta Alicia de Wulfertunc,

& beredes mei, vel mei assignati, warantizabimus dicte

Dyonisie, & beredibus suis, predictam virgatam terre, cum
omnibus pertiueutiis suis, contra omnes boraiues & feminas

imperpetuum. Et, vt bee mea donatio & carte mee con-

firmacio rata & stabilis imposterum perseueret, Ego dicta

Alicia preseutem cartam sigilli mei impressione roboraui,

Hijs testibus :

—

Jobaune Alano,

Henrico Tulet,

Jobanne de Gerardeston,

Jobanne de Hyda,
Roberto Maskerello,

Alexandro Brytnatb,

Pbilippo Cosyu,

Willelmo Forestario,

Tboma de Gerardeston,

Pbilippo de Gerardeston,

Rogero Bigge,

Willelmo Wytber, & multis alijs.

23. [Composicio Rohcrti de Seles, et Jo. de Maninpford.

In a later hand.]

TTEC est conuencio &; composicio facta inter Robertum de

Seles & Jobannem de Maninggeford, videlicet quod

dictus Robertus dedit, concessit & quictam clamauit dicto
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Johanni vnam acram terre in Gerardeston, illam scilicet

acram que est proxima domui ipsins Johannis, quam emit de
Matheo le Yenur in eadem villa, Habendam, tenendam &
includendam dictara acram cum pertinentiis suis dicto

Johanni & heredibus suis vel assignatis suis libere & quiete

imperpetuum. Pro bac autem donacione, concessione &
quieta clamancia, dedit dictus Johannes predicto Eoberto
vnam aliam acram terre in eadem villa Sz in eadem cultura,

illam scilicet acram que iacet inter terram predicti Roberti

de Seles & terram Alexandri de Chelk. Habendam &
tenendam predictam acram cum pertinentiis suis dicto

Roberto & heredibus suis, vel assignatis suis, libere & quiete

imperpetuum. Et vt hec douacioues, concessiones & quiete

clamancie perpetue firmitatis robur optineant, presentem
cartam ad modum cyrographi confectam inter se con-

posuerunt, & eandem sigillorum suorum impressione alter-

natim corroborauerunt, Hijs testibus :

—

Johanne de Strode,

Rogero Gangy,
Johanne Alan',

Henrico Tulet,

Alexandre de Chalke,

Johanne de Gerardeston,

Thoma, fratre suo,

Johanne Wj'ther,

Roberto Frode, & alijs.

*#* [No. 24 is merely a repetition of tlie 1st deed of this Gerardston
series, already entered on p. 117 of the cartulaiy. See j). 164,
above. The identity has been noticed by a scrilje, who says,
" idem quod supra page 117." See also p. 190, below.]

25. [Carta Roherti de Seles, concessa Walkelino de Rosey.]

gCIANT presentes & futuri, quod Ego Robertus de Seles

dedi, concessi, & hac presenti carta mea confirmaui,

Willelmo de Rosey, pro homagio & seruicio suo, totam
terram & teuementum, que aliquando habui in villa de
Gerardeston, cum prato & jjastura, bosco & hominibus, tarn

liberis quam seruis, redditibus, homagijs, releuijs, wardis,

mesuagijs, curtillagijs, gardinis, & omnibus alijs pertinentiis

suis, in omnibus rebus & locis ad predictam terram & tene-

mentum pertinentibus, sen aliquo iure pertinere debentibus,

& cum omnibus escaetis, que mihi, vel heredibus meis,
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aliquo modo & casu, aliquibus futuris temporibus, inde

possent accidere, vel debereut : Habcnd' & teneud' dicto

Walkelino, & heredibus suis, & suis assignatis,* de me, & * p- 135.

heredibus meis, libere & quiete, bene &; in pace, plenarie &
integro, & imperpetuum hereditarie ; Reddendo inde au-

nuatim, predictus Walkelinus & beredes sui, vel eorum
assignati, micbi, & heredibus meis, vel nostris ad hoc
assignatis, duodecim deuarios sterlingorum, infra Pascha,

pro omni seruicio, exactione seculari & demanda, ad me vel

heredes meos pertineutibus ; faciendo eciam capitalibus

dominis feodi illius debitum & cousuetum seruicium, sicut

ego facere consueui, pro dimidio feodo vnius militis, videlicet

domino Godefrido de Estchudemor, & heredibus suis, decern

solidos, & vnam libram piperis : Et domino Johauni de

Noeuile,t sex denarios, & vnam libram cumini : In festo

sancti Michaelis, per annum, pro omni seruicio, saluo

seruicio domini Regis, sicut pro dimidio feodo vnius militis

in eadem villa de eodem feodo. Et ego Robertus de Seles, &
heredes mei, prenominatam terram & teuemeutum plenarie,

cum omnibus pertinentiis suis expressis & non expressis,

sicut ipsam terram & tenementum prefatum plenius, melius,

liberius, quietius, & securius vnquam tenui, vel tenere debui,

prenominato Walkelino, & heredibus suis, & suis assignatis,

quocunque tempore voluerit, vel sibi placuerit, faciendis,

contra omnes gentes, per predictum seruicium, & pro

centum marcis argenti, quas dictus Walkelinus michi dedit

in gersumam, defendere, acquietare, & imperpetuum waran-
tizare tenemur. Yt autem hec mea donacio & concessio,

carte huius mee confirmacio, & eiusdem warantizacio, rate &
inconcusse imperpetuum persuerent, presentcm cartam sigilli

mei impressione roboraui, Hijs testibus :

—

Dominis Galfrido le Chamberleng.
Ricardo de Derneford, militibus,

Ricardo de Wyggebere,
Johanne Alani,

Galfrido de Wyuelesford,
Henrico Tulet,

Johanne de Durneford,

Matheo de Wyme?-ton,
Nicholao de tChamberlayn de Cumba,
Petro de Kyngesmuln',
Waltero Luvell de Winterburn Comitis,

Willelmo de sancto Benigno, clerico, & alijs.
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26. [Carta Petri de Eskydemore, concessa hospitali

S. Nicholai.]

TJNIUERSIS Cbristi fidelibus presens scriptum visuris vel

audituris, Petrus de Esk3-demore miles, Salutein in

Domino sempiternam.
Nouerit vniuersitas vestra me cartam Godefridi patris mei

in bee verba inspexisse ; Sciant preseutes & futuri quod Ego
Godefridus de Eskydemore, miles dedi, concessi, remisi, &
quietum clamaui, pro me & beredibus meis, Magistro
bospitalis sancti Nicbolai Sarum ad pontem nouarum Sarum,
& fratribus sanis & infirmis eiusdem bospitalis ibidem Deo
seruientibus, decem solidatas annul redditus, quas percipere

* p. 136. consueui * annuatim de duabus carucatis terre cum per-

tiueuciis in Gerardeston, & eciam in redditu vnius libre

piperis, & vnius libre cumini, quem redditum consueui
percipere annuatim de eadem terra, Concessi eciam, pro me
& beredibus meis, quod de cetero nou poterimus exigere,

babere, vel clamare, versus predictos magistrum & fratres, &
eorum successores, vel versus predictum bospitalem,

bomagium, custodiam, releuium, vel sectam curie mee, vel

beredum meorum, occasione predictarum duarum carucatarum
terre, cum pertineuciis, quas predicti magiater & fratres tenent

in predicta villa de Gerardeston, & quas babent de dono
Walkelini de Rosey, Immo volo & concedo, quantum ad me
& beredes meos pertinet, quod predicti magister & fratres

tcneant predictam terram, cum pertinentiis in eadem villa,

libere, & quiete, & pacifice, absque omni seruicio, con-

suetudine, & exaccione seculari, que ad me, vel ad beredes

meos pertinent, vel possent aliquibus temporibus succe-

dentibus pertinere. Et pro bac donacione & concessione,

remissione & quieta clamancia, dederunt micbi predicti

magister & fratres viginti marcas & quinque esterlingorum.

Et, vt bee mea donacio & concessio, remissio & quieta

clamancia, firma & stabilis perseueret, huic scripto sigillum

meum apposui, Hijs testibus :

—

Dominis Jobanne de Cbereburgb,

Tboma le Tabler,

Ricardo de Durneford,

Willelmo de Grymestede, militibus.

Willelmo de Wynton,
Henrico de Dun,
Galfrido de Wyuelesford,
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Johanne Aleni

Jobauue cle Perliam,

Jobauue cle Maniugeford,
Henrico Tulet,

Henrico de Munsorel,
Willelmo de sancto Benigno, clerico, & alijs.

Et preterea remisi, & quiets clamaui, pro me & heredibus
meis, supra dictis raagistro & fratribus eiusdem loci, &
eorum successoribus, totum jus & clamum quod babui, vel

aliquo modo babcre potui, in redditu vuius libre piperis, &
vnius libre cumini, & vnius paris calcarium deauratorum,
quern quidem redditum predictus Godefridus pater mens per-
cipere consueuit de terra quondam Kicardi Credo ; Pro bac
autem concessione, coufirmaciono, & quietaclamacioue, de-
deruut micbi prenomiuati magister & fratres dicti bospi-
talis quindecim solidos sterlingorum, pre manibus. Ego
vcro Petrus dictam donacionem, & concessionem, remissioncm,
& quietam clai^anciam, ratam, perenue & gratam eam, pro
me & beredibus meis, preseuti scripto, & sigilli mei appo-
sicione, confirmo, Hijs testibus :

—

Dominis Jacobo de Trowe,
Jobanne de Perbam, militibus.

Roberto de Dokesye,
Henrico de Munsorel,
Jobanne de Gerardeston,

Roberto Russcl,

Tboma do Gerardeston, & alijs.

27. [Carta Mathei le Venur, concessa J. de Maningford.]

gCIANT presentes & futuri, quod Ego Matbeus le Veuur
dedi, concessi, k bac presenti carta mea confirmaui, pro

me & beredibus meis, Jobanni de Maningeford, pro seruicio

suo, octo acras terrc, il- vnum mesuagium cum pertinentiis

suis in Gerardeston, *Habendam & tenendam predictam * p. 137.

terram, cum omnibus pertinentiis suis, dicto Jobanni, &
beredibus suis, vel cuicunquc illam assignaro vol legare

voluerit, de me & beredibus meis, libere Ov- quicte imper-
petuum ; Reddendo inde annuatim domino feudi duodccim
denarios, videlicet ad pascba sex denarios, et ad festnm
sancti Micbaelis sex denarios, & micbi & beredibus meis
vnum denarium ad festum sancti Micbaelis, pro omul
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seruicio & exactione seculari, saluo regali seruicio quantum
pertinet ad tantum tenementum in eadem villa. Ego vero

Matheus, & heredes mei, dictam terram, cum omnibus per-

tiuentiis suis, dicto Jolianni, & beredibus suis, vel assignatis

suis, contra omnes bomines & feminas warantizabimus im-
perpetuum. Pro bac autem mea donacionc, concessione, &
warantia, dedit mibi dictus Jobannes tres marcas & dimidiam
argenti. Et vt bee mea donacio, concessio, & warantia, per-

petue firmitatis robur optineant, presentem cartam sigilli

fimpressioue roboraui, Hijs testibus :
—

Jobanne Alani,

Willelmo de Cerde,

Johanne Cusin,

Waltero Witber,
Roberto Maskerel,

Willelmo Forester,

Willelmo Coco,

Symone Witber,

Jobanne Witber & alijs.

28. [Composicio Johannis de Maningford cum Episcopo et

Hospitall, ad deliberandum.]

Nov. 10, 1256. XTOUERINT vniuersi, ad quos presens scriptum peruenerit,

quod die Veneris proxima post festum sancti Leonardi,

Anno regni Regis Henrici, filii Regis Jobannis, quadragesimo
primo, conuenit inter Dominum Nicbolaum de Lackynges,

Subdecanum Sarum, & Dominum Radulpbum, Vicarium de

Cern, ex parte vna, & Jobannem de Maniugeford ex altera,

videlicet quod dictus Jobannes remisit, & quiete clamauit,

Episcopo ct Capitulo Sarum, & bospitali sancti Nicbolai

eiusdem loci, omnes terras & tenementa, que ipso die babuit

in Gerardeston, & totum ius & clamium, quod in eisdem
babuerit, & cartam suam de quieta clamancia dictis Episcopo

& Capitulo, et bospitali, de predictis terris & tenementis

confecit, & ipsam & seisinam eorundem supradictis sub-

decano & vicario liberauit ; liberauit eciam eisdem cartam
prioris de Bro)?(mor, quam fecit Walterus Segar, de dimidia